
Změnový list

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

Projektant: 

Popis změny:

Protipovodňové opatření KoPŮ v k.ú. Těchlovice u Stříbra 

Revitalizace zatrubněné části Těchlovickáho potoka V1 

SPÚ, KPÚ, pro PK, Pobočka Tachov 

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1,190 00 Praha 9 

VA stavební s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

PONTEX s.r.o., Plánská 5, 301 00 Plzeň

Nebylo provedeno odstraněni stávající drenáže mezi 803 a S04. Stávající šachty na ponechané drenáži bylo nutné výškově upravit a zakrýt.

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek DPH pro objednatele

náklady na změnu bez DPH -221 851,28 Kč

TO Výše DPH sazba: 21% -46 588,77 Kč

C
O

náklady na změnu vč. DPH -268 440,05 Kč

O
o
TO’

Cena dila bez DPH (dle SOD) 51 574 428,00 Kč

Cena po předchozích dodatcích bez DPH 53 521 316,47 Kč

Cena díla po dodatku bez DPH 53 299 465,19 Kč

Cena díla po dodatku vč. DPH 64 492 352,88 Kč

>»
KD

Méněpráce celkem bez DPH -254 066,69 Kč
-221 851,28 Kč Celková hodnota změny bez DPHE

N Vicepráce celkem bez DPH 32 215,41 Kč

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Změnu odsouhlasil: datum podpis

KD
E
N

Zhotovitel: Miloš Dufek

C
O
M
m TDS: ing. Václav Holý

3
S

•O
Projektant: ing. Václav Honzík

O

Objednatel: ing. Olga Chvátalové

Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu

Přílohy



Rozpočet ke změnovému listu
Název díla: Protipovodňové opatřeni KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra

MÉNĚPRÁCE
poř.
Číslo
pol.

kód položky popis položky
mémá

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 

změně
rozdil
množství

cena/ měr. 
Jednotku
Kč

celk.cena ve 

smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SOS Revitalizace zatrubněné části Těchlovlckého potoka VI

5 132151104
Hloubeni nezapažených rýh 5(řky do 000 mm slrojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy lěžilelnosti 1 skupiny 1 a 2 pres 
100 m3

m3 3 009.770 2850,690 -159,080 116,00 349 133,32 330 680,04 -18 453,28

6 102751117

Vodorovné přemístění výkopku nobo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžítclnostl 1 skupiny 1 ež 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

m3 7 291.285 7132,205 -159,080 87,00 634 341,80 620 501,84 -13 839,96

9 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 11 235,403 10949,143 -286,340 63,80 716 823.82 698 555,32 -18 268,49

10 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo mozlskládky bez hutněni s upravením 
uložené s,p<inlnv do předepsaného tvaru

m3 7 291.285 7132.205 -159,080 11.60 84 570,91 82 733,58 -1 845,33

11 174151101 Zásyp sypanlnou z Jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním Jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3 057.200 2864,000 -193,200 81,20 248 244,64 232 556,80 -15 687,84

64 010391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400 m 871,000 168,000 -403,000 208,80 140 104,80 39 254,40 -100850,40

60 000411851 Bouráni šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z 
prefabrikováních skruží m3 7,398 5,038 -2,360 1 740,00 12 872,52 8 766,12 -4106,40

70 997013861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Kalalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 214,720 60,160 -154,560 203,00 43 588,16 12 212,48 -31 375,68

71 997013862 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 14,204 9,674 -4,530 203,00 2 883,41 1 963,82 -919,59

73 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naloženi, s vyložením a 
hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km t 289,238 130,146 -159,090 92,80 26 841,10 12 077,55 -14 763,55

74 997321510
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naloženi, s vyložením a 
hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další 1 
započaty 1 km nřes 1 km

1 2 803,124 1171,314 -1 431,610 1,16 3 019,62 1 358,72 -1 660,90

75 997321811
Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naloženi, s vyložením a 
hrubým urovnáním nakládání nebo překládáni na dopravní prostředek při 
vodorovné do; ravě suti a v,bouraných hmot

■ 209,230 130,146 -159,090 203 58 714,91 26 419,64 -32 295,27

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -254 066,69

VÍCEPRÁCE
poř.
číslo

&»!•

kód položky popis položky
mémá

Jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdil
množství

cena/ měr. 
Jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 

změně Kč
rozdíl celk. ceny 

Kč

objekt - SOS Revitalizace zatrubněné části Těchlovlckého potoka V1

894410212

Osazeni betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná 

výšky 500 mm
kus 0,00 4,000 4,000 1030,14 0.00 4120,56 4 120,56

592240670 Iskruž betonová DN 1000x500,100x50xl2cm kus 0,00 4,040 4,040 862.44 0.00 3484,26 3 484,26

894410213

□sazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná 

výšky 1000 mm
kus 0,00 4,000 4,000 2 024,35 0,00 8097,40 8 097,40

592240690 skruž betonová DN 1000x1000,100xl00xl2cm kus 0,00 4,040 4,040 1 418.84 0,00 5732,11 5 732,11

894410302

□sazeni betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska 

zákrytová
kus 0,00 4,000 4,000 1 018.16 0,00 4072,64 4 072,64

592257820 deska betonová zákrytová na skruž půlená 130xBcm kus 0,00 4,040 4,040 1 210,42 0,00 4890,10 4 890,10

998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop t 0,00 7,423 7,423 244,96 0,00 1818,34 1 818,34

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 32 215,41

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -221 861,28



COLAS
2022/001/G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost 
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556 
(dále jen „Společnost")

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Arnaud Martin

tímto uděluje

plnou moc

Zaměstnanci Společnosti - řediteli divize Silniční stavitelství 
datum narození:

bytem Jindřichův Hradec, PSČ: 377 01
(dále jen „Zmocněnec")

k řízení divize Silničního stavitelství. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání
níže specifikované, k nimž při řízeni organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikáni Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti 
uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a 
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč 
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

e) zastupovat Společnost při sjednávání a podpisu dohod o předčasném a jiném zvláštním 
užívání ohledně staveb realizovaných Společností;

f) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační 
jednotky do výše 15 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

g) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a 
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1. 190 00 Praha 9

IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556



COLAS
2022/001/G/CCZ

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;

i) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení 
(vyjma zastupování před- příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají 
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. divize Silniční stavitelství, a celková výše škody 
nepřesahuje částku 50 000,- Kč;

j) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti 
nim od orgánů státní správy;

k) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné 
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2022 

V Praže dne 15.12.2021

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

Zniocněni v celém rozsahu přijímám. 

V řiaze dne

■ ■'''

COCÁSCZ, a.s. 
Arnaud Martin 
člen představenstva

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9

IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556


